
Lærer søges til IUC – 10. klasse

Nu har du muligheden for at blive en del af et fantastisk arbejdsfællesskab i 10.klasse, hvor der er
fokus på faglighed, trivsel og den nære relation til de unge mennesker, som har valgt et år hos os. 
Er du en engageret lærer, der brænder for at arbejde med unge mennesker, så læs endelig videre,
for på Ikast-Brande Ungdomscenter (IUC) søger vi en dygtig lærer til vores 10. klasse, hvor vi
tilbyder et spændende og alsidigt undervisningsmiljø. Der er tale om en fast stilling med opstart den
1. august 2025. Stillingen vil i det kommende skoleår primært indeholde undervisningsopgaver i
vores kommunale specialklasse for elever med en diagnose på autismespektret, men der vil også
være undervisningsopgaver i vores valgfag og i en eller flere af vores almenklasser.
Om IUC 10. klasse: Vi er et stærkt 10.klassestilbud, hvor eleverne – på tværs af vores varierede
læringsmiljøer – får mulighed for at udvikle sig fagligt, personligt og socialt. Foruden vores almene
10.klasser, så driver vi en specialklasse for unge med en diagnose inden for autismespektret,
ligesom vi også varetager det kommunale modtagetilbud for tosprogede unge (15-18 år). Skolen
har cirka 120 elever og 15 dedikerede lærere, der arbejder tæt sammen for at skabe et trygt,
inspirerende og inkluderende læringsmiljø for alle elever.
Din rolle: Som lærer på IUC vil du skulle undervise i dansk og evt. matematik eller engelsk på
FP10-niveau (og evt. FP9-niveau) samt i forskellige valgfag. Derudover vil du blive mentorlærer for
en mindre gruppe elever. Du vil også skulle være med til at videreudvikle vores alternative
aktiviteter og praksisfaglige projekter, såsom projektuger, dagsprojekter og lignende.
Vi søger en lærer, der:

har erfaring med både almenundervisning og specialundervisning.●

kan bringe didaktiske strukturer i spil og styrke vores inkluderende læringsmiljøer.●

kan etablere en forudsigelig og genkendelig hverdag for eleverne og derved kan skabe

tryghed.

●

har erfaring med eller interesse og forståelse for at arbejde med unge indenfor

autismespektret.

●

er fleksibel og omstillingsparat – og som ønsker at undervise i både almenklasser og

specialklasser.

●

er relationskompetent og kan regulere følelser.●

har humor samt en positiv tilgang til de unge.●

er god til at samarbejde med både interne og eksterne samarbejdspartnere – og er en god

kollega.

●

kan se sig som en del af det forpligtende fællesskab, vi har på IUC.●

(…kan du i øvrigt også undervise i fysik/kemi på FP10-niveau – eller er du AKT-lærer, så vil

det bare være et plus)

●

Derfor skal du vælge os: På IUC vægter vi både elevernes faglighed, personlige afklaring og
udvikling, samt trivsel højt. Vi har et varieret ugeskema for alle elever, og vi har både store og små
klasser, samt tolærerordninger i flere af vores klasser. Eleverne tilbydes deltagelse i aktiviteter som
projektuger, udveksling, skolerejse og forskellige valgfag, hvilket skaber variation i deres og din
hverdag. Skolens rammer understøtter både læring og trivsel, og vi har bygninger, der er designet
med ungdomsperspektiv for øje. Vi prioriterer vores arbejdsmiljø, og vi har et stærkt
arbejdsfællesskab præget af engagement, tryghed og tillid.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig. Du kan læse mere om skolen
her https://iuc.dk/. Du er også velkommen til at kontakte os for yderligere oplysninger (tlf. 99 60 46
30), ligesom det også vil være muligt efter forudgående aftale at besøge skolen torsdag d. 22.5.
mellem kl.12.00-16.00.
Løn og ansættelsesforhold:
Stillingerne er med ansættelse fra 1. august 2025. 
Aftale om løn og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst.
Ansøgningen vedlagt relevante uddannelsespapir, udtalelser og bilag, uploades så den er os i
hænde senest tirsdag d. 27.5. kl. 21.00. Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag d. 4.6.
Ved ansættelse vil Ikast-Brande Kommune indhente straffeattest efter ansøgers samtykke.
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